
  

UCHWAŁA Nr LXXI/441/22 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia  20 grudnia  2022 r. 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Toruńskiemu dotacji celowej na utrzymanie 

zlokalizowanej na terenie Gminy Chełmża sieci dróg rowerowych zlokalizowanych w 

pasach dróg gminnych o długości 3,52 km. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 46 ustawy z 13 listopada 2003 r. o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267) uchwala się, co 

następuje: 

 

      § 1. Udzielić Powiatowi Toruńskiemu z budżetu Gminy Chełmża dotacji celowej w 

wysokości 6 336,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta trzydzieści sześć złotych) z 

przeznaczeniem na utrzymanie na terenie Gminy Chełmża sieci dróg rowerowych 

zlokalizowanych w pasach dróg gminnych o długości 3,52 km. 

 

     § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Chełmża do zawarcia porozumienia w imieniu 

Gminy Chełmża dotyczącego przekazania i rozliczenia dotacji celowej w zakresie bieżącego 

utrzymania dróg rowerowych zlokalizowanych w pasach dróg gminnych. 

 

     § 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

 

      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



  

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art. 46 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego Gmina 

przekazuje dotacje celową Powiatowi Toruńskiemu na bieżące utrzymanie ścieżek 

rowerowych zlokalizowanych w pasach dróg gminnych. 

W celu przekazania przez Wójta Gminy Chełmża zadania związanego z utrzymaniem 

dróg rowerowych zlokalizowanych w pasach dróg gminnych konieczne jest zawarcie 

porozumienia.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 


